;
et quod partitio dicti immunis vectigalis et reditus

circumscriberetur, et solummodo fieret inter socios pauperes et egenos

dictae societatis, eorumque viduas, et inter liberos et nepotes sociorum

pauperum in rebus egcnis, ante omnes alios, et in ordine praelationis

supra dicto
;
et deficientibus talibus pauperibus, inter fratres et sorores

egenos ullius socii demortui dictae societatis, eorumque liberos eodem

ordine
;

et quod tales partitioncs in statutis generalibus conventibus

dictae societatis tantum fierent
;
et quod animus computus praediorum

opumque dictae corporationis, et pecuniae acceptae et expensae per

Thesaurarium conficeretur, et coram conventu generali mense Novembris,

ut inquisitio et approbatio fierent, produceretur : Et quod ejus libri

et computi in omni eorum conventu, pro inspectione Praesidentis,

aliorumque sociorum dictae corporationis, exhiberentur : Et NOS
INSUPER VOLUIMUS ET DECLARAVIMUS, quod nemo jus

haberet aut instructus esset socius dictae societatis et corporationis fieri,

nisi ille prius rite Procurator in Vicecomitis, Commissariique curiis Aber-

doniae, solita forma et consuetudine in talibus casibus admissus fuisset,

the funds of the said Corporation should remain whole and entire for ever

after for the benefit thereof; and that the division of the said free produce and

revenue should be limited, and made allenarly among the poor and indigent

Members of the said Society and their Widows, and among the indigent

Children and Grandchildren of poor Members, before all others and in the

order of preference above set forth : And failing such poor persons, among the

indigent brothers and sisters of any deceased Member of the said Society, and

their children in the same order; and that such division should only be made

at the stated general meetings of the said Society ;
And that an annual account

of the property and funds of the said Corporation and the money received

and expended by the Treasurer should be prepared and produced in presence

of the general meeting in the month of November, for examination and

approval, and that the books and accounts thereof should be exhibited at every

meeting for the inspection of the President and other members of the said

Corporation : And We further willed and declared that no one should have

right or be entitled to become a member of the said Society and Corporation

unless he should first have been duly admitted a Procurator in the Sheriff and

Commissary Courts of Aberdeen, according to the usual form and practice in
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et per socictatem receptus, et ad opes dictae societatis usitata admissionis